TOOLS FOR THE BRAVE
08 de dezembro de 2025, 07:25h Página 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sujeita a correção ou alteração sem aviso prévio. vito-tools.com
BROCA SDS-MAX HELICOIDAL
ENDURANCE
VIBSDSMHE35520
Esta broca, especialmente concebida para realizar perfurações
profundas e exigentes, destaca-se pela sua geometria helicoidal
que facilita a extração dos detritos através dos canais e o
atravessamento de paredes. A sua construção robusta, com
carboneto de tungsténio, garante resistência e durabilidade,
mesmo em condições de trabalho intensivas. Para além disto, a
excelente capacidade de extração do pó permite um avanço rápido
e eficiente, assegurando maior conforto e produtividade.
Características principais
> Geometria helicoidal, facilitando a extração dos detritos
> Resistência e durabilidade superiores, graças à composição com
carboneto de tungsténio
> Ideal para trabalhos profissionais intensivos
Especificações
Comprimento 520 mm
Diâmetro 35 mm
Encaixe SDS-Max
Variantes
Referência Comprimento Diâmetro Encaixe
VIBSDSMHE35520 520 mm 35 mm sds-max
VIBSDSMHE40520 520 mm 40 mm sds-max
VIBSDSMHE45590 590 mm 45 mm sds-max
VIBSDSMHE52520 520 mm 52 mm sds-max
VIBSDSMHE55590 590 mm 55 mm sds-max
VIBSDSMHE65590 590 mm 65 mm sds-max
VIBSDSMHE80590 590 mm 80 mm sds-max